
Uchwała nr IX(90)2019 

Rady Miejskiej w Barczewie 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

 

w sprawie przejęcia od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, obowiązków            

w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

 

Na podstawie art. 6c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku             

w gminach (tj. Dz. U z 2018 r. poz.1454 ze zm.) Rada Miejska w Barczewie uchwala, co następuje: 

 

§1. Od dnia 1 stycznia 2020 r. przejmuje się od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy,     

a powstają odpady komunalne, obowiązek odbierania tych odpadów. 

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Barczewie 

   /-/ Aleksandra Ciechanowicz-Osiecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


